XCGC-J2020005号许昌新瑞城市建设开发有限公司“永兴东路下穿京港澳高速公路工程保通辅道工程施工及监理项目”变更公告
各潜在投标人：
XCGC-J2020005号许昌新瑞城市建设开发有限公司“永兴东路下穿京港澳高速公路工程保通辅道工程施工及监理项目”施工标段现做如下变更：
1.第四章 “第二节 专用合同条款”
1.1项目专用条款数据表 11.5条和11.6条中竣工现变更为交工；
1.2项目专用合同条款  9.2.5条现变更为：安全生产费按招标人控制价中公布的金额计取（为固定值）。
[bookmark: _Toc234242181][bookmark: _Toc485889077][bookmark: _Toc30568][bookmark: _Toc486277942][bookmark: _Toc234382982]2.第九章 投标文件格式
2.1（三）近年财务状况表下面内容，注：附经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表，包括资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益变动表及其附注的原件扫描件（或图片），具体年份要求见投标人须知前附表。现变更为：以招标文件第二章“投标人须知”附录2资格审查条件(财务最低要求)要求为准；
2.2（四）近年完成的类似项目情况表”中 注：2.后附中标通知书和合同协议书的原件扫描件（或图片）现变更为：投标人应根据招标文件第二章“投标人须知”第 3.5.3 项的要求为准；
其他内容不变。
特此通知！
许昌新瑞城市建设开发有限公司
2020年6月24日